
Rīgas Valdorfskolā pieejamas šādas vakances (drīkst pieteikties arī studenti): 
  

 Sākumskolas skolotājs 2.klasei - 14 kontaktstundas un vēl audzināšanas. 
 Angļu valodas skolotājs 1. - 8. klasei - 40 kontaktstundas 
 Datorikas skolotājs 5. - 8. klasei - 12 kontaktstundas 

 Sporta skolotājs 5. - 9. klasei - 12 kontaktstundas + 6 h interešu izglītībā 
 Teātra skolotājs 5. - 8. klasei - 3 kontaktstundas + 4 nedēļu bloks ar 2h dienā.  
 Krievu valodas skolotājs 1. - 6. klasei - 13 kontaktstundas 
 Matemātikas skolotājs 5. - 8.klasei - 32 kontaktstundas 

 Latviešu valodas un literatūras skolotājs 5. - 8. klasei - 26 kontaktstundas 
 Dizaina un tehnoloģiju skolotājs 1. - 7.klasei - 8 kontaktstundas un vēl 6 

nedēļu bloks ar 2h dienā 
 Dabaszinību skolotājs 5. un 6. klasei - stundas sakārtotas blokos ar 2h dienā 

13 nedēļu garumā. 
 Kokles spēles skolotājs (interešu izglītība) - 8 kontaktstundas 

 Liras spēles skolotājs (interešu izglītība) - 4 kontaktstundas 
 Eiritmijas skolotājs (interešu izglītība) - 24 kontaktstundas 

 Tautas deju skolotājs (interešu izglītība) - 8 kontaktstundas 
 Psihologs - pilna slodze 

 Speciālais pedagogs - pilna slodze 
 Logopēds - pusslodze 

 Pagarinātās dienas grupas skolotājs - 20 kontaktstundas 
 Pirmsskolas izglītības skolotājs - pilna slodze 

 Pirmsskolas mūzikas skolotājs - pilna slodze 
 Direktora vietnieks izglītības jomā - pusslodze 

Iespēja kļūt par klases audzinātāju.  
  
Vēl papildus ir iespēja strādāt par skolotāja palīgu vai vadīt grupu vai individuālas 
nodarbības projektos.  
  
Pedagoga darba samaksa par slodzi (30 h/nedēļā) pirms nodokļu nomaksas ir 
950.00 eiro, interešu izglītības skolotāja - 830.00 eiro, pagarinātās dienas grupas 
skolotāja - 907.00 eiro par 40h/nedēļā, pirmsskolas izglītības skolotāja - 911.00 par 
40h/nedēļā. 
 
Rīgas Valdorfskolas mājaslapa: https://www.rvds.lv/  
 
Savu CV lūgums sūtīt uz rvds@riga.lv vai sazināties ar direktores vietnieci 
izglītības jomā Alvīni Kalniņu 28397608. 

https://www.rvds.lv/
mailto:rvds@riga.lv

